



Alérgenos	Contiene	Trazas	Ingredientes:
Gluten	NO	NO	<i>Lechazo, agua, VINO BLANCO (SULFITOS), manteca de cerdo, ajo, almidón de maíz, sal, perejil y laurel.</i>
Crustáceos	NO	NO	
Huevos	NO	NO	
Pescado	NO	NO	
Cacahuetes	NO	NO	
Soja	NO	NO	
Leche	NO	NO	
Frutos secos	NO	NO	
Apio	NO	NO	
Mostaza	NO	NO	
Sésamo	NO	NO	
Dióxido de azufre	<b>SI</b>	NO	
Moluscos	NO	NO	<b>Valor nutricional:</b> <b>Información Nutricional por 100g:</b> (*) valor energético kcal 225 kcal (*) grasas 12 g (*) - saturadas 5 g (*) hidratos de carbono <0.75 g (*) - azúcares <0.75 g (*) fibra alimentaria <0.5 g (*) proteínas 30 g (*) sal 0.7 g
Altramuces	NO	NO	
<b>Método de conservación:</b>			<div style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 10px; width: fit-content; margin: auto;">           ES 26.020916/ZA CE         </div>
Producto refrigerado, conservar entre 0-4°C. Una vez abierto consumir antes de 24 horas.			
<b>Método de empleo:</b>			
Extraer el lechazo de la bolsa y depositar encima de una bandeja de horno, o en una cazuela de barro. Dejar atemperar 15 minutos. Precalentar el horno a 200C. Introducir el lechazo en el horno a media altura y programar a 180°C. No abrir el horno hasta pasados al menos 20-25 minutos. Si nos gusta más tostado podremos dejar el lechazo hasta 5 minutos más. Verter el jugo en un cazo y llevar a ebullición. Sacar el asado del horno y verter el jugo sobre el lechazo.			
<b>Vida útil:</b>		<b>Peso NETO: 2 RACIONES</b>	
45 días desde fecha envasado Se garantizan 7 días desde su recepción.		1.200 gr en crudo aproximadamente  150 grs de jugo del asado	